[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.01.2016                                                                                                № 3-р
        г. Темрюк
Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в Контрольно-счетной палате муниципального образования
Темрюкский район на 2016 год
 В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ           «О противодействии коррупции», Закона Краснодарского края от 23.07.2009               № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае» и повышения эффективности организации деятельности Контрольно-счетной палаты по реализации  полномочий в сфере противодействия коррупции:
1. Утвердить  План мероприятий по противодействию коррупции  в Контрольно-счетной палате муниципального образования Темрюкский район  на 2016 год (приложение).
2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
                                                                                                    Н.А. Юркевич